
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 3, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM23716/2023/462 

Číslo jednací:  OM119045/23/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ NA UBYTOVNĚ HAVLÍČKOVA 178 V KYJOVĚ 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Vážení dodavatelé, 

  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

 

A) Dotaz dodavatele doručený dne 4. 10. 2023 

1. Podle souboru priloha-c-2-nacrt-oken-a-dveri, který byl při zadání jsou položky č. 7 a 8 

dveře s nadsvětlíkem. Při vysvětlení č. 2 jste poslali fotky stávajících dveří, které 

nadsvětlík nemají. Znamená to, že se máme při nacenění držet vzhledu stávajících dveří 

nebo náčrtu a dveře udělat vyšší s nadsvětlíkem? 

2. Jak bude řešena úprava venkovní fasády při dozdívání? Máme tuto opravu také 

zahrnout do celkové ceny nebo dojde jen k dozdění bez úpravy venkovní fasády? 

  

Vzhledem k počtu dotazů a nejasností, prosíme o adekvátní prodloužení termínu pro podání 

nabídky. 

 

Ad A) Dodatečná informace č. 3 zadávací dokumentace k dotazu doručenému 

dne 4. 10. 2023 

1) Nedělat dveře vyšší s nadsvětlíkem, nacenit oboje dveře stejné s prosklením až pod 

kování kliky (viz přílohy). 

2) Do celkové ceny zahrnout pouze dozdění bez úpravy venkovní fasády. 

  



 
 

2 
 

 

B) Dále zadavatel doplňuje a upřesňuje zadávací dokumentaci o tyto změny: 

1. Obrázek č. 1 Náčrtu oken a dveří (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky) – 32 oken bez 

vnitřních parapetů, zapravení pohledovou lištou kolem oken, šířka lišty bude 

specifikována při realizaci  

Pozn.: Tato část budovy ubytovny je montovaná dřevostavba (dřevovláknitý materiál), 

zkolaudovaná v roce 1984. 

2. Obrázek č. 7 Náčrtu oken a dveří (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky) - změna 

rozměru okna: 145cm x 145cm dvoukřídlé s ventilačkou (ponechán původní rozměr 

okna), tudíž bez zednického vyzdívání. 

 

C) Lhůta pro podání nabídek: 

Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 16. 10. 2023 v 10:00:00 hodin 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 3 – foto stávajících dveří + doporučený návrh dveří 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/4029 a ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

V Kyjově dne 6. 10. 2023 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://josephine.proebiz.com/

		2023-10-06T09:25:41+0200




